

با پوشش از  
اینکه هفته  
پیش علیه  
تبعیض منتشر  
نشد



گوردون رامسی



رنه رزپی

## معروف ترین ها

حتما با مشاهده این عکس ها متوجه شده اید چرا تصویر این ۵ مرد بر صفحه اول نشریه علیه تبعیض نقش بسته است؟ این مردان معروف ترین و پولدار ترین و طرفدارترین های اروپا هستند. این ها از راه هنر آشپزی پول پاره می کنند. از هر انگشتشان هنر می بارد و هنر این مردان خوشبخت آشپزی است.

وقتی این آقایان بر صفحه تلویزیون ظاهر می شوند آب از دهان همه بینندگان جاری می شود و نفس ها در سینه حبس می گردد. یک بار دیگر چشم ها میخکوب صفحه تلویزیون می گردد تا ببینند شاهد چه معجزه ای خواهند بود.

اما چرا اینطور است؟ قرار بود هنر آشپزی نزد زنان باشد و بس. مگر نه اینکه هر میلیون مردی که در اطراف خودمان مشاهده می کنیم، هنرشان خوردن غذاهای خوشمزه و تحسین کردن "کدبانوهای" خانه خودشان است؟ چند تا مرد در اطراف خود دیده اید که اگر یک روز "زن خانه" نباشد اعصابشان به هم می ریزد و به زمین و زمان ناسزا می گویند، ناسزار می گویند چون غذا آماده شده وجود ندارد. چند زن می شناسید که اگر صد متر از خانه دور شوند نگران گرسنه ماندن دیگر اعضای خانه می شوند؟ این دوگانگی از کجا می آید؟ چرا در همه



جیمی آلیور



مارکو پیر وایت



تیم مالزر

کانال جدید در هات برد: فرکانس

۱۱۶۰۴ - اف ای سی ۵/۶ افقی

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰

شبکه KBC

کشور ها بهترین و معروف ترین آشپز های رستوران ها مردان اند و بهترین و ماهر ترین آشپز ها در خانه زنان؟

اگر از هر مرد مومن، اسلامی و غیر اسلامی از وظایف خانه داری پرسیده شود بی برو - برگرد آشپزی را جزو وظایف حتمی زنان می دانند. دلیل هم می آورند. بخاطر ظرافت کار زنان در آشپزی استاد ترند، مردان کار بیرون را انجام میدهند و وظیفه زنان مراقبت از خانه و کاشانه و نگهداری از فرزندان است.

باز هم سؤال این است. چرا اینطور است؟ چرا حتی آشپزی کردن مرد در خانه مایه شرم است؟ یعنی مردی که در خانه آشپزی کار اصلی اش باشد انگار قانون طبیعت را زیر پا گذاشته است؟

جواب سؤال روشن است. آشپزی در رستوران بی جیره و موجب نیست. پای پول و مزد در میان است. در خانه اینطور نیست. مردی که آشپزی نمی کند چاره نمی کشد، شستشوی لباس نمی کند و اتو نمی کشد میدانند این کار بی جیره و موجب است. وقتی زنی همه این کارها را انجام میدهد. هنوز کار نمی کند. خانه دار است. برای خانه داری هم به کسی مزدی تعلق نمی گیرد.\*

## زن و بازار مکاره اسلامی

### حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی و تفاوت دو جنس

خداوند دو جنس زن و مرد را متفاوت آفریده و تفاوت های آنان سبب تفاوت در کارائی آن ها شده است. هر دو جنس مقدس و محترمند اما در خلقت و کارائی آنان تفاوت وجود دارد. این امر قابل انکار نیست؛ زیرا عملاً مردها کارهای جنگ، فرماندهی رتبه های مختلف لشکرها، کارهای سخت سیاسی، کارهای سنگین اجتماعی مانند خلبانی هواپیما و رانندگی اتوبوس و قطار و ساخت و ساز ساختمان ها، برابر نیست. پس باید قبول کرد که کارائی زن و مرد متفاوت است و ساختمان جود آن ها تفاوت دارد. \*

\*\*\*\*\*

### رو سیاهی برای چادر سیاه

لاله افتخاری در مورد استفاده چادر بر سر متهمان زن در دادگاهها گفت: بسیاری از زنان مجرم پایبند به حجاب نیستند و به اجبار با چادر در دادگاهها حاضر می شوند در حالی که این اقدام می تواند به حرمت چادر خدشه وارد کرده و نتیجه منفی در جامعه داشته باشد. وی افزود: اگر سازمان زندانها می خواهد متهمان زن در دادگاهها با چادر حاضر شوند حداقل از ملحفه یا پارچه ای که نماد زندان دارد استفاده کند. \*

\*\*\*\*\*

### حضور مبلغان دینی در طرح سالم سازی دریا

مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان با اشاره به اجرای طرح سالم سازی دریا در هشت شهر استان گفت: در همه این شهرها که طرح سالم سازی دریا اجرا شد مبلغان دینی نیز حضور داشته و به اجرای فعالیت های تبلیغی مشغول شدند.

"حجت الاسلام جمال یاری"، مدیر کل تبلیغات اسلامی گیلان تاکید کرد: حضور روحانیان مبلغ در طرح سالم سازی سبب تقویت برنامه های دینی و فرهنگی در این طرح شد، افزود: در سال های گذشته حضور مبلغان دینی در این طرح کم رنگ بود، اما امسال با برنامه ریزی های صورت گرفته مبلغان حضوری پر رنگ در اجرای مناسب این طرح داشتند. \*

\*\*\*\*\*

### زنان نمی توانند در پروژه مسکن مهر به عنوان مالک، سند دریافت کنند

زنان اجازه ندارند مالک مسکن مهر باشند و به ناچار اسم همسر را باید به عنوان مالک در سند ثبت کنند.

بر اساس این گزارش در چند هفته اخیر بسیاری از زنانی که متقاضی دریافت مسکن مهر بوده و پیش از این ثبت نام کرده اند، با

این خبر که منازل دریافتی را باید به نام همسرانشان ثبت کنند مواجه شده اند.

این در حالی است که پیش از این برای تملک مسکن از سوی زنان در این پروژه ممنوعیتی اعلام نشده بود.

این گزارش می افزاید، تنها زنان سرپرست خانوار که همسرانشان فوت کرده و یا مطلقه اند، آن هم با دارا بودن شرایطی می توانند مالک مسکن مهر باشند.

همه اینها درحالی است که متقاضیان با وجود واریز میلیونها تومان، از نامعلوم بودن پایان پروژه مسکن مهر، و زمان تحویل مسکن در این پروژه خبر می دهند. \*

\*\*\*\*\*

### رفاه زدگان و خانه های مجردی

یک رفتار شناس گفت: خانه های مجردی پیامد بی توجهی به خواستهای مشروع جوانان و ترویج فرهنگ غلط بی بند و باری توسط جوانان خانواده های مرفه است که بسیاری از آنان با رانت خواری پولدار شده اند.

حسین باهر اظهار داشت: روند رو به رشد خانه های مجردی نتیجه سختگیری ها و شرایط سخت ازدواج برای جوانان از یک سو و از طرف دیگر امکان استفاده آسان و قابل دسترس بودن ماهواره و اینترنت موجب شده است که این دو مسئله همانند دو تیغه قیچی گردن شرافت مرد و کرامت زن را جدا کند. جوان به دنبال برآورده کردن نیازهای خود، سر از خانه هایی در می آورد که متأسفانه در آنجا هر نوع تقریحی به دور از عرف و شرع فراهم است.

باهر تصریح کرد: فرهنگ غلط خانه های مجردی پیامد شکسته شدن هنجارها توسط رفاه زدگان در کشور است و باید جلوی رانت هایی که ایجاد رفاه زدگی می کنند، گرفته شود.

ترویج فرهنگ غلط خانه های مجردی نهایتاً با بروز مسائل مختلف از ارتباطات خارج عرف و شرع گرفته تا یک هرج و مرج اخلاقی، عرفانی، فرهنگی، اجتماعی و حتی سیاسی در کشور به وجود می آید.

این جامعه شناس افزود: در واقع ما نتوانستیم مدیریت مناسب بر مکان و زمان داشته باشیم به همین دلیل به جای جوان مولد با جوان مخرب مواجه می شویم. \*

\*\*\*\*\*

### کرزای و ارضای نیازهای جنسی شوهر

حامد کرزای، رئیس جمهور در افغانستان، "قانون احوال شخصیه شیعیان" را امضا کرد امضای این قانون مورد تحسین طالبان نیز قرار گرفت.

به گزارش روزنامه آلمانی "فرانکفورتر روندشائو"، ناوی پیلا، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد، این قانون را "گامی بلند در راهی خطا" نامید و افزود که این قانون "تجاوز در زندگی زناشویی" را مجاز می کند و حقوق مادران برای سرپرستی کودکان را، در صورت طلاق، از بین می برد و حق سرپرستی را به پدران و پدر بزرگان واگذار می کند.

حمیرا نعمتی، عضو مجلس سنای افغانستان، طی مصاحبه ای با "گاردین" انگلیس، این قانون را حتماً "بدرت از زمان طالبان" دانست.

طبق دو ماده ۱۳۲ و ۱۳۳ این قانون، "زن موظف است که نیازهای جنسی شوهرش را در هر زمانی ارضا کند"، حد اقل، هر چهار شب یک بار. و مردان می توانند همسران خود را از "هر کار نالازمی" باز دارند. زنان تنها می توانند با اجازه شوهران شان خانه را ترک کنند.

افزون بر آن، در "قانون احوال شخصیه شیعیان"، ازدواج موقت، که پوششی برای تن فروشی است، به رسمیت شناخته می شود. در این میان "سرکردگان شیعه" هزاره نیز از امضای این قانون توسط حمید کرزای استقبال کرده اند. \*

\*\*\*\*\*

### طوفان انقلاب و ملک عبدالله

ملک عبدالله، پادشاه عربستان سعودی اعلام کرد که زنان در عربستان از این پس حق رای دادن و نامزد شدن در انتخابات شوراهای شهری این کشور را دارند. وی گفت که زنان همچنین از این حق برخوردار خواهند بود که به عضویت مجلس شورای عربستان در آیند.

ملک عبدالله گفت: "چون ما حاضر نیستیم طبق شریعت، زنان را در تمامی نقش های جامعه به حاشیه برانیم، بعد از مشورت با علمای ارشد و دیگران، تصمیم گرفته ایم که از دوره بعدی زنان را به عنوان عضو در مجلس شورا درگیر موضوعات کنیم." پادشاه در عربستان سعودی گفت: "زنان قادر خواهند بود که به عنوان نامزد در انتخابات شوراهای شهری شرکت کنند و حتی از حق رای در این انتخابات برخوردارند. \*

باور کردنی نیست. چگونه می شود تصور کرد در عصری که انسان اینچنین شتابان در حال فتح کهکشان است و خواب فنا ناپذیر شدن را می بیند؛ چگونه ممکن است سرعت اعجاب انگیزی دانش بشری را دید که جهان را متحول می کند؛ چگونه ممکن است به رشد "خداگونه" تکنولوژی خیره شد و در برابر عظمت بقیه در باکس صفحه ۳

## عفونت اسلامی علیه زنان

### ورود افراد بدحجاب به ادارات بروجرد ممنوع شد

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری بروجرد گفت: ورود افراد بدحجاب به ادارات بروجرد ممنوع شد.

بیژن داودی ظهر دیروز گفت: فرهنگ حجاب و عفاف باید در جامعه نهادینه و تقویت شود. وی افزود: حجاب و عفاف به عنوان یک موضوع محوری در همه خانواده‌هایی که در جامعه اسلامی زندگی می‌کنند در اولویت قرار دارد.\*

\*\*\*\*

### دختری بی پناه در سرزمین "خدا"

قربانی اشتباهات شرم آور پدرم شده ام و در لجنزار فساد فرو رفته ام. من با این که ۱۷ ساله هستم اما تصور می‌کنم به آخر خط رسیده ام به همین دلیل چون امیدی به آینده نداشتم از خانه فرار کردم. ۱۲ ساله بودم که یک روز مرد جوانی به خانه جهنمی ما آمد و پدرم با توسل به زور و تهدید مجبورم کرد تن به "فساد اخلاقی" بدهم.

از آن روز به بعد این اتفاق شوم بارها و بارها تکرار شد تا این که حدود ۲ هفته قبل فهمیدم پدرم میخواهد مرا به فردی بفروشد. شهین افزود: فرار کردم و به شمال کشور رفتم. در آن جا مردی می‌خواست از من سوء استفاده کند ولی از دستش فرار کردم و به مشهد آمدم. در مشهد یک زن مهربان پناهم داد و موضوع را با همکاری پلیس به خانواده ام اطلاع دادند. پدرم سعی می‌کند با رفتاری بسیار صمیمانه خودش را پدری مهربان نشان دهد و میخواهد مرا به خانه بازگرداند. اما اگر بمیرم دیگر پایم را به آن خانه لعنتی نخواهم گذاشت. نفرین به کسانی که موادمخدر قاچاق می‌کنند و لعنت به افرادی که با این مواد مرگ آور، خانواده و زندگی خود را نابود می‌کنند.\*

\*\*\*\*

### ممنوعیت رانندگی مردان برای سرویس دختران دبیرستانی

چند سالی است که شروع سال تحصیلی با موضوع سرویس مدارس و ترافیک گره خورده است.

امسال برای نخستین بار مدارس برای سرویس دبیرستان های دخترانه ملزم به بکارگیری راننده زن هستند.

"سردار حسین رحیمی" می‌گوید: در سال تحصیلی جدید رانندگان زن برای جابه جایی دختران دبیرستان بکارگیری می‌شوند اما مدارس راهنمایی و دبستان می‌توانند از راننده مرد استفاده کنند.\*

\*\*\*\*

### زمان دستگیری افراد یک پارتی مختلط،

### دختر مشهدی از طبقه ششم سقوط کرد و مرد.

رئیس پلیس امنیت عمومی استان خراسان رضوی گفت: دختر جوانی که در زمان دستگیری میهمانان یک پارتی قصد فرار داشت، از طبقه ششم آپارتمانی در مشهد به پایین سقوط کرد و در دم جان خود را از دست داد.

سرهنگ ناصر نجاریان گفت: تعدادی دختر و پسر جوان در این آپارتمان اقدام به برگزاری مهمانی مختلط و پارتی شبانه کرده بودند با هماهنگی مقام قضایی، محل را مورد بازرسی قرار دادند.

نجاریان خاطر نشان کرد: در این عملیات چهار پسر جوان و چهار دختر جوان دستگیر شدند و متأسفانه یکی از خانم‌های جوان که به محض اطلاع از حضور پلیس در محل، قصد فرار داشت، از تراس طبقه ششم ساختمان به پایین سقوط کرد و در دم جان خود را از دست داد.\*

\*\*\*\*

**نماینده ولی فقیه** در استان و امام جمعه شهر اصفهان گفت: دشمن در موضوع حجاب به ما حمله آورده، چرا که نماد مسلمانی زن، حجاب است و در نتیجه حجاب یک مسئله سیاسی و مذهبی است.

آیت الله "یوسف طباطبایی نژاد" در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر اصفهان، اظهار کرد: باید دختر بچه‌ها با حجاب مناسب به مدرسه بروند تا به این نوع حجاب عادت کنند. طباطبایی نژاد بیان کرد: نباید در مدارس تنها به کودکان روخوانی قرآن و احکام یاد داد، بلکه باید به موضوعات مورد توجه دشمن یعنی ولایت فقیه هم توجه کنیم.\*

\*\*\*\*

### ۸۰۰ تا یک میلیارد تومان برای محرم‌سازی مدارس دخترانه

مرتضی رئیسی، رئیس سازمان نوسازی و معاون عمرانی وزارت آموزش و پرورش، گفته است که "برآورد اولیه" وزارت آموزش و پرورش برای اجرای طرح محرم‌سازی مدارس دخترانه "رقمی حدود ۸۰۰ میلیارد تومان تا یک هزار میلیارد تومان است".

او گفت در حال حاضر ۳۱ میلیارد تومان برای "محرم‌سازی مدارس دخترانه" تخصیص یافته، گفته است که "اگر قرار باشد تنها دیوارها را بلند کنیم، شادابی به وجود نمی‌آید" و "ما معتقدیم با طراحی دقیق و معماری صحیح می‌توان مدارس دخترانه را به شکلی طراحی کرد که دختران دانش آموز همانند دانش‌آموزان پسر در مدارس آزادی عمل داشته باشند".

به اعتراف رژیم هم اکنون ۴۰ درصد مدارس کشور نا ایمن هستند. و این جماعت می

خواهد دیوار مدارس دخترانه را با صرف ۸۰۰ میلیارد تومان بلند تر کنند.\*

### ادامه از باکس صفحه ۲

انسان سر فرود نیاورد و چگونه می شود این دنیای پیچیده و نبرد انسان برای دست یافتن به جاودانگی را دید و همزمان ناظر اخباری از این دست بود که در همین نشریه مشاهده می کنید؟ این تناقض، این دوگانگی و این برده داری علیه زنان از کدام قانون کور پیروی می کند؟

این منجمد شدن در عصر بربریت از کدام قانون طبیعی پیروی می کند. خدا زن و مرد را متفاوت آفریده است؟ زن نمی تواند خلبان و سیاستمدار شود؟ ۴ بار در هفته وظیفه قانونی دارد تجاوز مرد را بپذیرد و دم بر نیاورد؟ چطور ممکن است احمقانه ترین افکار بیمارگونه را تحت نام جامعه شناس ما چنین گفت و چنان کرد به خورد مردم داد. (اشاره به خبر رفاه زندگان در صفحه ۲) ما در کجای جهان زندگی می کنیم؟ زن نمی تواند مالک خانه اش باشد. چرا؟ چون اسلام و اسلاميون کثیف چنین می گویند! بعد همین اسلاميون با کفش و کلاه و نعلین و عمامه به سازمان ملل تشریف می برند و برای "صلح جهانی" با مقامات و حاکمین جهان طرح و نقشه می ریزند. البته همه پادشان هست که تفاوت های فرهنگی حاکمین جهان را در نظر بگیرند و به آن محترمین احترام بگذارند. چرا اینطور است؟

بسادگی به این دلیل که بردگی انسان نه تنها از بین نرفته است که در اشکال مدرن تر، بسیار پیچیده تر و عمیقاً خطرناکتر در جریان است. بردگی سرمایه داری. سود در این بردگی همه کاره است. تکنولوژی و علم و فتح کهکشان در این نظام اقتصادی و سیاسی نه تنها در خدمت رفاه انسان ها نیست که در خدمت مشتکی برده دار مدرن است. از این دریچه اگر به دنیا نگاه کنیم، درک این واقعیت غم انگیز ساده خواهد بود که چرا زن در همه کشور های اسلام زده اسیر حاکمان چاقو کش است و چرا تبعیض در هزار اشکال زندگی مردم را چون جذام زره زره نابود می کند و از بین می برد.

اما این واقعیت تلخ، داستان ابدی زندگی ما نیست. یک نمونه اش طوفان انقلابات در منطقه و پتک واقعیتی که بر فرق ملک عبدالله ها وارد می شود. مبارزه برای کرامت انسانی نه تنها ادامه دارد که باید به پیروزی برسد.

بگذار آیت الله ها، مفتی ها، خاخام ها و کشیش ها و بورژواها با مبارزه ما برای برابری همه انسان ها بر خود بلرزند.\*

## اعتراف به شکست

اصغر کریمی

این روزها نصف اظهار نظرات مقامات حکومت و شیخ پشم الدین های اسلام، گلایه از شکست اسلام در خانواده، در خیابان، در ادارات، در مدارس و دانشگاهها و در همه جای کشور است. اینترنت، ماهواره، موبایل، کافی شاپ، استادان سکولار، علوم اجتماعی، دانشگاه های مختلط و حتی "بانوان مبلغ" حکومت (یعنی فاطی کماندوها) عامل دین گریزی معرفی میشوند. یعنی عوامل دست پرورده حکومت اسلام هم که قرار بود در سایه چماق و برادران پاسدار، اسلام و اخلاقیات اسلامی را ترویج کنند از آنها به عنوان عامل شکست اسم برده میشود. این یعنی اعتراف صریح به شکست. یورش به خانه ها برای جمع آوری ماهواره ها، زدن و گرفتن و شکنجه کردن و ناجا و فاطی کماندوها همه به ضد خود تبدیل شده اند.

همه چیز دارد از دست رژیم در میرود و جامعه، اسلام و فرهنگ اسلامی را تماما از خود میتکاند و دفع میکند. جنبش خلاصی فرهنگی و ضد مذهبی چنان گسترده و قدرتمند است که دیگر هیچ نیروی حریفش نمیشود. با قدرت جلو میرود و کل جامعه را فرامیگیرد.

گوشه ای از اعترافات آنها را اینجا میخوانید و از همه جالب تر گزارش فضای کافی شاپ های تهران است:

**امام جمعه اردستان:** در برخی از مدارس اصلا معلمان در نماز جماعت شرکت نمیکنند و دانش آموزان هم به اجبار به نماز جماعت می آیند به طوری که دو نفر باید اطراف آنها بایستند که فرار نکنند!

**معاون اطلاعات سپاه فجر استان فارس:** بر اساس تحقیقات ارتش سایبری سپاه در زمینه مراجعه کاربران ایرانی به سایت های

غیر اخلاقی در بین ۱۸۲ کشور جهان تهران مقام نخست و شیراز رتبه پانزدهم را به خود اختصاص داده است.

چگونه ممکن است با وجود ماهواره ها که مثل قارچ رشد میکنند، دیگر انگیزه ای برای حضور جوانان در مساجد، روزه گرفتن و انجام فریضه امر به معروف باشد.

فریبا علاسوند استاد حوزه علمیه خواهران گفت: موبایل و اینترنت يك محیط اجتماعی غیر قابل کنترل است و کاری می کند که مذهب و فرهنگ جوانان و نوجوانان ما از آنها ربوده شود.

محلای نماینده خامنه ای در دانشگاه الزهرا: دین گریزی دختران حاصل تعصبات نابه جای بانوان مبلغ است. اینهم فشرده ای از گزارش فارس

### نابودی حیا در کافی شاپ های دنج

به گزارش فارس کافی شاپ های سطح شهر تهران امروزه به پاتوقی دنج و خلوت برای حضور دختران و پسران تبدیل شده اند و در گرمای تابستان و سرمای زمستان میزبان آنهاست. وقتی از در کافی شاپ داخل می شوی انبوهی از دختران و پسران جوانی را مشاهده می کنی که گاه دسته جمعی و گاهی دو نفری با یکدیگر پشت میز نشسته و غرق در یکدیگرند.

با نگاهی به اطراف بالاخره موفق می شوی تا جایی را برای نشستن پیدا کنی و سفارشت را می دهی و تا حاضر شدن آن اطراف را برانداز می کنی.

شال های عقب رفته، آرایش های تند، دست های گره خورده به هم و گاهی روابط فراتر از آن و خنده های مستانه را در چهره افراد حاضر در این مکان به وضوح می توان مشاهده کرد. سفارشت حاضر شده، مشغول خوردن می شوی که ناگهان جمله ای بر روی دیوار کافی شاپ توجهت را به خود جلب می کند "رعایت شئون اسلامی در این مکان الزامی است" با دیدن این جمله مبهوت می شوی در

این مکان تنها چیزی که نمی توان مشاهده کرد رعایت شئون اسلامی است.

روابط نادرست دختر و پسر را در این مکان پشت اکثر میزها می توان مشاهده کرد. صدای موسیقی در فضای کافی شاپ کاملاً به گوش می رسد و روابط دوستانه جوانان حاضر در این مکان را پررنگتر می کند، شیشه های ماتی که مانع از دیده شدن داخل کافی شاپ می شود فضای مناسبی را برای حرمت شکنی و ارتباط خارج از عرف و شرع فراهم کرده است.

کافی شاپ ها هم اکنون به مکان دنجی برای دختران و پسران جوان تبدیل شده اند که می توانند ساعات های طولانی در این مکان به گپ زدن های خارج از شرع و عرف بپردازند.

فضای تاریک برخی از کافی شاپ ها فرصت مناسبی برای پیش رفتن برخی رابطه هاست و برخی از صحنه هایی که در کافی شاپ ها مشاهده می شود حرمت شکنی کامل است. در فضای تاریک کافی شاپ موسیقی های خاصی پخش می شود که هیجان دختران و پسران را بیشتر می کند.

امان الله قرائی مقدم در گفتگو با خبرنگار زنان باشگاه خبری فارس "توانا" میگوید: فضای کافی شاپ رنگ غرب زدگی شدید پیدا کرده است و به مکانی برای آسیب زایی میان دختران و پسران تبدیل شده است و باید کنترل و نظارت بیشتری بر این مکان ها از سوی پلیس و صاحبان کافی شاپ ها اعمال شود.

به گزارش توانا، کافی شاپ ها تنها یکی از مکان هایی هستند که می توان در آن روابط ناسالم را مشاهده کرد امروزه دیگر اکثر محیط های تفریحی و متأسفانه فضاهای آموزشی کشور به مکانی برای اختلاط و دوستی های میان دختر و پسر تبدیل شده اند اما آنچه که در این میان به تازگی می رود حیا و عفت دختر ایرانی است.\*

از سایت نشریه علیه تبعیض دیدن کنید. همه شماره های علیه تبعیض را می توانید در سایت مشاهده کنید. نشریه علیه تبعیض صدای زنی است که قوانین اسلامی زندگی شان را تباہ کرده است. صدای زنی که می خواهند با رژیم اسلامی مبارزه کنند.

برنامه تلویزیونی علیه تبعیض را جمعه ها ساعت یازده و ۱۳ دقیقه شب از کانال جدید مشاهده کنید. برنامه ای از مهین علیپور.

برای زنان اعمال شده دولت آن را در تناقض با تساوری حقوق مردان و زنان می داند.

لازم به یادآوری است که سال گذشته در فرانسه نیز استفاده از برقع در اماکن عمومی و ادارات دولتی ممنوع اعلام شده بود.\*

اعضای کابینه اعلام کرد که طبق طرح مربوطه، پوشش روبنده در اماکن عمومی، از جمله اماکن آموزشی، بیمارستان ها، ساختمان های عمومی و وسایل نقلیه عمومی ممنوع اعلام شده است. وزارت کشور هلند همچنین اعلام کرد، از آنجا که این پوشش تنها

## دولت هلند پوشش برقع را ممنوع اعلام کرد

دولت هلند پوشش برقع یا روبنده را ممنوع اعلام کرد. وزارت کشور هلند پس از نشست

وقتی به دیدار هم می روید یک نسخه از علیه تبعیض را همراه داشته باشید و به دوستان خود هدیه کنید!

با علیه تبعیض همکاری کنید.